

### 3. 开标一览表

#### 开标一览表

项目名称：合浦县 2024 年支持学前教育发展中央和自治区资金设备采购项目

项目编号：BHZC2024-G1-210363-CGZX

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	单位及数量	产地	品牌及厂家	规格型号	单价	投标报价
一	一、教（寝）室设备						
1	86 寸交互智能教学一体机	1 台	山东	海信；青岛海信商用显示股份有限公司	86WR32E	25000	25000
2	移动黑板	1 台	上海	齐富；上海盛彬贸易有限公司	QF-YDBBL	500	500
3	家园联系栏	12 套	广西	睿之创；广西睿之创科技有限公司	80*60cm	400	4800
4	笔记本电脑	1 台	江苏	清华同方；软通计算机有限公司	超锐 Z67-11011	5000	5000
5	实木书柜	24 个	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK023	750	18000
6	实木带轮可制动有背板玩具柜	45 个	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK031	800	36000
7	实木收纳柜	24 个	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK027	1250	30000
8	铁皮档案柜	20 个	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK042	1000	20000
9	打印机	3 台	北京	佳能；佳能（中国）有限公司	G6080	3000	9000

10	碎纸机	4 台	广东	科密；广州科密股份有限公司	T618D	500	2000
11	行政人员办公桌椅	10 套	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK140	1000	10000
12	窗帘	2000 平方	广西	睿之创；广西睿之创科技有限公司	定制	80	160000
13	饮水机	1 套	广东	美的；美的集团股份有限公司	YCR-2335	600	600
14	变频大 3 匹空调	5 台	山东	海信；海信空调有限公司	KFR-72LW/G888J-X1	7800	39000
15	变频 1.5 匹空调（冷暖）	2 台	山东	海信；海信空调有限公司	KFR-35GW/G117U-X1	3300	6600
16	毛巾消毒柜	1 套	广东	海花；中山市海花电器有限公司	YTP380	1980	1980
17	毛巾架（长型）（仿木带轮）	12 个	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK026	500	6000
18	水杯架	10 套	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK025	800	8000
19	幼儿床褥（藤）	300 套	广西	睿之创；广西睿之创科技有限公司	定制	260	78000
20	水杯	40 个	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-S32	15	600
21	毛巾	40 条	浙江	棉乐美；温州蓝博经济贸易有限公司	MLM-M30	9	360
22	智能广播主机	1 台	广东	YINSHENG 音圣；广州市音圣电子科技有限公司	YS-8600	5300	5300
23	一拖二真分集无线话筒	1 台	广东	YINSHENG 音圣；广州市音圣电子科技有限公司	Y-U188	3500	3500

24	功放（教室用）	1只	广东	YINSHENG 音圣；广州市音圣电子科技有限公司	YS-MP360	4200	4200
25	功放（室外用）	1台	广东	YINSHENG 音圣；广州市音圣电子科技有限公司	YS-D650A	4600	4600
26	前置放大器	1台	广东	YINSHENG 音圣；广州市音圣电子科技有限公司	YS-911PM	2450	2450
27	教室壁挂音箱	12只	广东	YINSHENG 音圣；广州市音圣电子科技有限公司	YS-18	200	2400
28	防雨声柱	4套	广东	YINSHENG 音圣；广州市音圣电子科技有限公司	YS-X90	1150	4600
29	广播机柜	1套	北京	纵横；北京纵横九天科技有限公司	H6.6622	1000	1000
30	广播线材	1700米	广东	金龙兴；广东金龙兴电缆实业有限公司	60227 IEC 01 (BV) 450/750V 1.5	3.5	5950
31	音柱线材	400米	广东	金龙兴；广东金龙兴电缆实业有限公司	60227 IEC 01 (BV) 450/750V 1.5	3.5	1400
32	校园广播系统-PVC管材	500米	广西	睿之创；广西睿之创科技有限公司	定制	6	3000
33	施工安装及调试	1项	广西	睿之创；广西睿之创科技有限公司	定制	15782	15782
34	万向轮置物架三层	5个	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK10s	135	675
35	实木带轮九格两面通柜子	12个	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK022	900	10800
36	园长办公桌椅	1套	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK160	2000	2000
37	会议室圆桌椅	1套	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK265	30000	30000

38	演讲台	1 个	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK368	1500	1500
39	会议主席台桌椅	1 套	广西	美科；广西美科办公家具有限公司	MK142	3200	3200
40	造型坐垫	60 个	江苏	诺依汐；扬州诺依汐玩具有限公司	MG-SMLXJYMFZD-008	60	3600
41	仿腐木拓展区（仿木）	1 套	江苏	佳览；美德龙（宿迁）科技有限公司	30*30	6600	6600
42	平衡木（含架子）	12 条	广东	仟童；仟童文教用品（广东）有限公司	QTWJ2453	900	10800
43	多功能大滚圈	12 套	广东	仟童；仟童文教用品（广东）有限公司	QTWJ2438	1100	13200
44	脚踏三轮车	40 辆	河北	幼秀；河北幼秀儿童玩具有限公司	一人：YX-A01，双人：YX-B01，	900	36000
45	篮球架	2 付	广东	仟童；仟童文教用品（广东）有限公司	QTWJ2449	2000	4000
46	拱门	30 套	广东	仟童；仟童文教用品（广东）有限公司	QTWJ2473	500	15000
47	跨栏	78 个	广东	仟童；仟童文教用品（广东）有限公司	QTWJ2481	100	7800
48	移动不锈钢篮球车	5 辆	广东	仟童；仟童文教用品（广东）有限公司	QTWJ2445	900	4500
49	多人滚筒协力车	9 个	广东	弘鹏欣；惠州市弘鹏欣科技有限公司	RAT 2112RAT990001	1500	13500

50	碳化积木 (1633块)	1套	广东	仟童; 仟童文教用品 (广东)有限公司	QWJ2441	39400	39400
51	安吉户外 游戏(综合 探索套装)	1套	广东	仟童; 仟童文教用品 (广东)有限公司	QWJ2448	98000	98000
52	折叠靠背 椅	50 张	南宁	美科; 广西美科办公 家具有限公司	MK510	145	7250
53	会议室木 柜	1套	广西	美科; 广西美科办公 家具有限公司	MK020	12000	12000
54	水杯消毒 柜	1套	广东	海花; 中山市海花电 器有限公司	YTP280	2200	2200
55	摄像机	1台	深圳	大疆; 深圳市大疆创 新科技有限公司	Osmo Pocket 3	6000	6000
56	户外探索 滑梯(核心 产品)	1架	广东	仟童; 仟童文教用品 (广东)有限公司	QWJ2460	135504	135504
57	体操垫	5张	广东	仟童; 仟童文教用品 (广东)有限公司	QWJ2456	620	3100
58	65寸一体 机支架	13 台	广东	乐支佳; 汕头市乐支 佳视听设备有限公司	2100s	1000	13000
59	86寸一体 机支架	1台	广东	乐支佳; 汕头市乐支 佳视听设备有限公司	2200s	1200	1200
60	旗杆	1套	浙江	然动; 永康市然动工 贸有限公司	QG-01	4600	4600
61	轮胎架	6组	广东	仟童; 仟童文教用品 (广东)有限公司	QWJ2439	700	4200
二	<b>二、厨房设备</b>						
1	抽油烟机	1台	广东	林发; 东莞市林发通 风设备有限公司	LFTW-20-5.5KW-A	11888	11888

2	不锈钢 36托蒸饭柜	1 台	山东	盛世冠诺；山东冠诺厨房设备有限公司	GN-360	13000	13000
3	不锈钢单头电磁大炒炉	1 台	广东	宝利莱；东莞市德茨热能科技有限公司	BLL-D800-E120	14250	14250
4	不锈钢多功能电导热锅	1 台	广东	全胜；山东省博兴县全胜节能科技有限公司	QS-DRG-80	7020	7020
5	不锈钢双层工作台	2 台	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-GT15	1500	3000
6	316 不锈钢推拉门工作台打荷台	1 台	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-GZ49	4200	4200
7	多功能切菜机（丝，块，片）	1 台	广东	伟基业；佛山市顺德区伟琪博五金机械有限公司	DQ-PS660	4950	4950
8	不锈钢单星泡菜池	2 只	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-Z6	2000	4000
9	不锈钢双星水池	1 只	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-S2	1500	1500
10	绞切两用机	1 台	广东	伟基业；佛山市顺德区伟琪博五金机械有限公司	JQ-G2	4050	4050
11	不锈钢电热开水器	1 台	广东	荣骏；佛山市荣麦通电器有限公司	HH-90	3000	3000
12	不锈钢电热开水器底座	1 台	广东	荣骏；佛山市荣麦通电器有限公司	HHD-1	600	600
13	不锈钢双层送餐车	2 台	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-SC56	1100	2200

14	不锈钢热风循环消毒柜	1台	广东	卡杰森；中山市卡杰森电器有限公司	RTP750-K8	6700	6700
15	不锈钢四层存放架	6只	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-SH93	1900	11400
16	平板推车	2台	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-PB-86	1000	2000
17	环保回收桶（袋盖）	4只	广东	雅而达；深圳市雅而达科技有限公司	YED-SB46	214	856
18	不锈钢面盆	5只	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-MP-6S	190	950
19	不锈钢面盆	5只	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-MP-35	230	1150
20	不锈钢面盆有孔	5只	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-MP-S31	235	1175
21	不锈钢面盆有孔	5只	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-MP-S54	280	1400
22	不锈钢面盆	5只	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-MP-S61	310	1550
23	铁木菜板	4块	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-TM-ZB32	250	1000
24	大号铲	2个	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-D03	50	100
25	白色中袖工衣（带帽子）	2件	山东	精雅；滨州市精雅纺织有限公司	XGC-YI30	200	400
26	316不锈钢提汤桶带盖	3只	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-TT16	450	1350
27	316不锈钢提饭桶带盖	3只	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-TFT-03	500	1500
28	不锈钢两格菜桶带盖	3只	广西	星桂厨；广西星桂厨厨具有限公司	XGC-TC2	430	1290

29	316 不锈钢 幼儿分隔 餐盘	120 只	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-FC3	50	6000
30	不锈钢碗	260 只	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-W18	15	3900
31	幼儿匙羹	260 只	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-SG1	10	2600
32	8 格衣帽柜	1 个	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-GY8	2000	2000
33	红 外 自 动 洗手池	1 个	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-HW30	1800	1800
34	防 蝇 、 防 鼠、防蟑螂 设备	1 套	广东	卓而信；广东兴睿强 照明有限公司	M-6W	5000	5000
35	烟罩	5.5 米	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-YZ5	1800	9900
36	墙幕	5.5 米	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-QM03	700	3850
37	集烟管	5.5 米	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-JYG46	900	4950
38	油烟管	5.5 米	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-YYQ9	900	4950
39	弯头	2 个	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-WT04	650	1300
40	风机变头	1 个	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-FJ-P6	860	860
41	风机架子	1 个	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-FJ-J3	1450	1450
42	拖油盘	1 个	广西	星桂厨；广西星桂厨 厨具有限公司	XGC-TY63	600	600
43	电线 1	300 米	广东	金龙兴；广东金龙兴 电缆实业有限公司	60227 IEC 01 (BV) 450/750V 2.5	3	900



44	电线 2	300米	广东	金龙兴; 广东金龙兴电缆实业有限公司	60227 IEC 01(BV)450/750V 4	5	1500
45	线槽	600米	广西	星桂厨; 广西星桂厨厨具有限公司	XGC-X65	2	1200
46	厨房水电改造、安装调试、五金配件	1项	广西	睿之创; 广西睿之创科技有限公司	定制	34510	34510
分标号或本项目合计金额大写: 壹佰壹拾玖万玖仟元整							¥1,199,000.00

注:1. 报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人(负责人)或授权委托人签字或盖章, 否则其投标作无效标处理。

2. 凡需用专用耗材的专用设备类采购项目, 应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

3. 投标报价是履行合同的最终价格, 应包括货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金和费用。

4. 以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。

法定代表人(负责人)或委托代理人签名:           **评玲**          

投标人盖章: 广西睿之创科技有限公司

日期: 2025年1月23日